
ililillil]illilllilllilllllllillllillllill illillll lill lililllilil

^.

T'
c(
Ú_

TSKRP6OAEHzS
DoDATEK č . 1

ke smlouvě o dí lo

''opatření  
pro SOKP 511 all12, Praha - Koloděje, č . akce í 000097 ,,

louvy objednatelez N3l'l9l42501092

louvy zhotovitelé : sDu2í  44.841 lTcl21 I 19121

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl.m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1- Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's.
ě.ú .: 2023'l 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva ělenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, Vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
lng. René  Brodí ková, technik pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy

(dále jen',objednatel")

2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
Praha 5, Kaěí rkova g82l4, Jinonice, PsČ  158 oo
lČ o: 60838744
DlČ : CZ60838744
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze,spis. zn. B
7634
bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.
é 'Ú' 11207123310300
zastoupena: lng. Michaelem Procházkou, na základě plné  moci a

lng. Janem Č erným, na základě plné  moci

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. Michael Procházka, obchodní  vedoucí  oblasti
- ve věcech technických: lng' Jan Č erný, technický vedoucí  oblasti
- hlavní  stavbyvedoucí : lng' Martin Pilát (vedoucí  PJ)

=
E-

(dále jen,,Zhotovitel")



V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 'l a 2 č lánku l té to smlouvy je povinna smluvní  strana, u
které  změna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným způ sobem a bez
zbyteč né ho odkladu' V pří padě' Že z dů vodu nedodrž ení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde ke
š kodě, zavazuje se strana' která š kodu zpŮsobila' tuto nahradit bez zbýeč né ho odkladu, co
k tomu bude poš kozenou stranou Vyzvána.

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo

''opatření  
pro SoKP 511 a ll12, Praha - Koloděje' č ' akce í 000097" (dále jen ,,Smlouva") ze

dne 30.10.2019. Předmětem lohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu $ 222 odst.
6 zákona č ,' 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, spoěí Vají cí  V provedení  nezbýných
dodateěných stavební ch prací , které  nebyly zahrnuty v pů vodní m předmětu dí la (ví cepráce), a
souč asně o neprovedení  č ásti prací , které  byly pů vodně souč ástí  sjednané ho předmětu dí la
(mé něpráce). Mé něpráce a Ví cepráce vyvstaly na základě poŽadavku stavební ho ú řadu
(pří sluš né ho dotč ené ho orgánu) na zajiš tění  dopravní  obsluŽnosti soukromých pozemků  v těsné m
sousedství  cyklostezky' Nově se musela změnit niveleta a trasování  stezky. s výš kovou ú pravou
doš lo v rámci mé něprací  k odpoč tu gabionových zdí  a naopak v rámci ví ceprací  přibyly zemní
práce. V souvislosti s ú pravou dopravní ho reŽimu zpevněné  komunikace byla upravena ú nosnost
konstrukění ho souvrství  pro pojezd dopravní  obsluhy přilehlých polností . Byla navýš ena tlouš t'ka
š těrkodrti a asfaltové  podkladní  vrstvy

o mé něpráce a ví cepráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la' Soupis mé něprací  a
ví ceprací  tvoří  pří lohu ě. í  tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)

1. Tí mto Dodatkem se opravuje zřejmá nesprávnost vpsaní , a to č í slování  druhé ho odstavce
ělánku lV. Smlouvy z č í sla 'l na č í slo 2' Následují cí  č í slování  odstavce ě' 2 se tí mto mění  na ě.

3 a č í slování  odstavce ě. 3 se tí mto mění  na č . 4.

2' Č lánek lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH

DPH 21 o/o

Cena dle SoD věetně DPH

Cena mé něprací  bez DPH

DPH 21o/o

Cena mé něprací  vě. DPH

Cena ví ceprací  bez DPH

DPH 21o/o

Cena ví ceprací  s DPH

18 390 621'61 Kč

3 862 030'54 Kě

22 252 652,15 Kě

- 4 462 435,10 Kč
- 937 111,37 Kč

- 5 399 546'47 Kě

3 685 959'91 Kč
774 o51 '58 Kč ,

4 460 0'l 1'49 Kč

2

Cena dle Dodatku ó. í  bez DPH 17 614 146,42 Kě



3' celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku ě. 1 dle $ 222 odst. 6 zákona
é'13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekroěí 50% původníhodnoty závazku ze
smlouvy a zároveň nepřekročícelkový cenový nárůst 30% půVodníhodnoty závazku'

tv.
Závěrečná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedílnou souěástí výše uvedenéSmlouvy. ostatní ustanovenítéto Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a úěinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluriních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek'

3. Smluvní strany Výslovně sjednáVají' žeuveřejnění tohoto Dodatku V registru smluv dle zákona
é'34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 3 Vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel obdrŽí 2
vyhotovení a Zhotovitel í vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
úěinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují'že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, žes jeho
obsahem souhlasí, a Že Dodatek uzavíra1ísvobodně a vážně, žepovažýíobsah tohoto
Dodatku za uréilýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti' jeŽ jsou pro

uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojujísvé podpisy.
7. Přílohami tohoto Dodatku jsou:

a) oceněný soupis méněpracía víceprací
b) Plnémoci pro lng. Michaela Procházku a lng. Jana Óerného

DPH 21o/o

Cena dle Dodatku ě. í vč.DPH

3 698 970'75 Kě

21 313 117 '17 Ké

Zhotovitel:

V Praze dne: 28. 11" Z1'B

Objednatel:

Joze|'linčák

. Prahy, a.s.

k
'i.......

munikací hl. m. Prahy, a.s.

STRABAG a.s.
lng. Michael Procházka
na z ci

..... .......
STR
lng.
na z 66 **

ABAffiTEcH' $PRÁvA KotrUNlX'qci
, hl.m PMHY a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 PMHA'1

103 J 9TRAE.&G s'š.
Xáčřkova 9a2l4, í58 oo Plaha 5
lČ|6083874.l
1134)



ÉKAPlTULAcE STAVBY

št""t"' cyklo.!ézk. ná PřGtlédnÍ...lě (A 248)

*šs*"..'-"*,",*,,,'*.*'

sfh1 lRs fu dky M @h& z éb éiM &[b}'
@ dÚ hM6 qfr*li]c @3 aPdmht' Fulillóo

pnd ls!Éh.-Ň4r lds& ilvw*ff? 9b cďďÁ r ehntř Fdnh4

:6na s DPH czK

REKAP|TULAcE oBJEKTŮ sTAvBY A souPlsÚ PRACÍ' sK

St vba: 158

Náklady stavby celkem
soí00 Komunlkác
so200

REMP|TuLAoE oBJEKTÚ SŤAVBY A souPlsÚ PRÁcí. Vl

stavbá: 0

P'

Náilady 3lavby celkem
SO 100 Xomunlkaco
so 2o0 G.blonové zdl
vRN védl.lěÍřozpočlovéao6l.tnlnaklady

REMP|TULACE oBJEKTŮ sŤAvBY A souPlsÚ PMcl . M

0

Náklady stávby celkem
soí00 Komunlka.e
so200 Gáblonovézdl

REKAP|TULACE oBJEKTÚ STAVBY A souP6Ů PRAoí

Náklady stavby celkom

so 100
ao 200

védl.Jšírozpočtovéa odatnl naklády



SYftEBAG

PLNÁ MOc

STRABAG a,s" lč608 38 744
Pfaha 5 - Jinonice, Kačkkova 982/4, PsÓ 158 00
obchodnÍ rejstřlk vdený l\4ěstským soudem V Praze, oddll B' VloŽka 7034
lng' ondřej Novák, předseda představenstva
lng' JiřÍ Dynka' ělen představenstva

obchodní fhma:
se sÍdlem:
registrace:
je]ímŽ jménem jednajl

V Praze dne
l.u. at7

zmoeňuje

sVé zaměstnance

Ing' Jan Černý,narozený 14.04.1970, býem Mlkulovská 74,323 oa PIzeň " íechnický vedoucÍ oblastl

lng. Michael Procházka, narozený 10.8.1969, býem AlžÍrská64't 0, Praha 6 - ekonomiaký vedoucí
oblasti

lng. Pavel Morav, narozený 07'10'1972, byten za Přikopem 789, DolnÍ Břežany, vedoucí oTÚ obtastl

k zastupování obchodnl íkmy z titulu výkonu své funkce

- Ve VŠechúkonech při zadávánl Veřejných zakázek s předpok|ádanou cenou do 75 mil' Kč (slovyI
sedmdesátipěti miIiónů korun českých) bez DPH.

Zmocněncijsou zejména opráVněni podáVat a podepisovat nabídky' podáVat námitky proti úkonŮm
zadavatele, podáVat náVrhy na přezkoumánÍ úkonůzadavatele, uzavlral smlouvy, up|atňovat
nároky z uzaVřených smluV a potvrzovat plnéní'

Dále jsou zmocnénci na základě této plné moci zmocněni k zastupovánÍ obchodnÍ firmy sTMBAG
a's' při Všech jednáních s obchodnímj paňnery, fyzickými a píáVnlckými osobami a přÍpadně s
dalŠímiorgány a organizacemi státní spráVy' pokud to VyŽaduje bezprostředně Výkon,iejich ěinnosti
Věetně projednánÍ a podepisování přlslušných smluv a dohod, popř' dalšÍchúkonův obchodních
vécech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. KÓ (slovy: sedmdesátipěti miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněncl jednají a pod9pisují vŽdy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu urěitou do 31'12'2o1g'

iEŇ}MSE{E6IBE

S'{RA
. 'É.*@É
i].Í*?l$'";i',,
lČ60838744(r2s)

''''''''
In
č
S

Zrnocně

lng
tec sti

lng '
ekonomický vedoucí oblasti

sPol(ros'. 2Bpsé-a v obctodni' le.sťll- u [4ě6lgkého so-duv P.aze' odd' B, ýložk.7634
s,olo N.8ěid'e198/21 cz_15000 Pj.hB5/cR DlČ' cz6o8387.4


